
 

 

POSTANOWIENIE NR 297/2020 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pawłów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pawłowie 

zarządzonych na dzień 22 listopada 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Pawłowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 297/2020  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 27 października 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Zdrowia w Grabkowie, Grabków 24A,  

27-225 Pawłów: 

 

1. Ewa GLIWA, zgłoszona przez KWW GENOWEFY DYK 

(uzupełnienie składu), zam. Krajków 

2. Monika Ewa MARCZAK, zgłoszona przez KWW MARKA SIEŃKA 

(uzupełnienie składu), zam. Krajków 

3. Aneta Marzena ORZEŁ, zgłoszona przez KWW GENOWEFY DYK 

(uzupełnienie składu), zam. Krajków 

4. Jolanta PIWOWARCZYK, zgłoszona przez KWW GENOWEFY DYK 

(uzupełnienie składu), zam. Krajków 

5. Marta Grażyna PIWOWARCZYK, zgłoszona przez KWW GENOWEFY 

DYK, zam. Krajków 

6. Adam Władysław ŚMIGIELSKI, zgłoszony przez KWW MARKA SIEŃKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomno 

7. Szymon Piotr WOJTECZEK, zgłoszony przez KWW MARKA SIEŃKA, 

zam. Tarczek 

  

  

  

  

  

  

  

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łomnie, Łomno 20,  

27-225 Pawłów: 

 

1. Maria Anna GĄSIOR, zgłoszona przez KWW GENOWEFY DYK 

(uzupełnienie składu), zam. Łomno 

2. Iwona JAREK, zgłoszona przez KWW MARKA SIEŃKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomno 

3. Katarzyna Maria JAROSZ, zgłoszona przez KWW GENOWEFY DYK 

(uzupełnienie składu), zam. Łomno 

4. Ryszard Henryk LATAŁA, zgłoszony przez KWW MARKA SIEŃKA, 

zam. Łomno 

5. Barbara Kamilla ŁUCZKIEWICZ, zgłoszona przez KWW MARKA 

SIEŃKA (uzupełnienie składu), zam. Modrzewie 

6. Edyta MARZEC, zgłoszona przez KWW GENOWEFY DYK, 

zam. Stary Bostów 

7. Edyta Agnieszka WOJTAN, zgłoszona przez KWW GENOWEFY DYK 

(uzupełnienie składu), zam. Łomno 

  

  

  

  

  

  

  

 

 


